EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO Nº 0230/2021 (EDUCAÇÃO).
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0072/2021- PROCESSO Nº 0185/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: LINK CARDADMINISTRADORA DE BENEFÍCIOS EIRELI.
DATA DE ASSINATURA: 08/11/2021.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 268.324,32 (Duzentos e sessenta e oito mil e trezentos e vinte e quatro
reais e trinta e dois centavos).
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE GESTÃO DE MANUTENÇÃO
DA FROTA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE-SP NO PERÍODO DE
12 MESES, COM IMPLANTAÇÃO E OPERAÇÃO DE SISTEMA
INFORMATIZADO VIA INTERNET E TECNOLOGIA DE PAGAMENTO POR
MEIO ELETRÔNICO NA REDE DE ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS
LOCALIZADOS NESTE MUNICÍPIO (MÍNIMO UM POR SEGUIMENTO), PARA
O GERENCIAMENTO DE MANUTENÇÃO MECÂNICA PREVENTIVA E
CORRETIVA, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS.

CONTRATO Nº 0231/2021 (SAÚDE).
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0072/2021- PROCESSO Nº 0185/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: LINK CARDADMINISTRADORA DE BENEFÍCIOS EIRELI.
DATA DE ASSINATURA: 08/11/2021.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 374.228,80 (Trezentos e setenta e quatro mil e duzentos e vinte e oito reais
e oitenta centavos).).
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE GESTÃO DE MANUTENÇÃO
DA FROTA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE-SP NO PERÍODO DE
12 MESES, COM IMPLANTAÇÃO E OPERAÇÃO DE SISTEMA
INFORMATIZADO VIA INTERNET E TECNOLOGIA DE PAGAMENTO POR
MEIO ELETRÔNICO NA REDE DE ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS
LOCALIZADOS NESTE MUNICÍPIO (MÍNIMO UM POR SEGUIMENTO), PARA
O GERENCIAMENTO DE MANUTENÇÃO MECÂNICA PREVENTIVA E
CORRETIVA, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS.

CONTRATO Nº 0232/2021 (URBANISMO).
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0072/2021- PROCESSO Nº 0185/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: LINK CARDADMINISTRADORA DE BENEFÍCIOS EIRELI.
DATA DE ASSINATURA: 08/11/2021.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 312.526,72 (Trezentos e doze mil e quinhentos e vinte e seis reais e setenta
e dois centavos).
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE GESTÃO DE MANUTENÇÃO
DA FROTA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE-SP NO PERÍODO DE
12 MESES, COM IMPLANTAÇÃO E OPERAÇÃO DE SISTEMA

Prefeitura Municipal de AMERICO BRASILIENSE

Diário Eletrônico Oficial
www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/americobrasiliense-sp

25/11/2021
Edição nº 361

Página 6

INFORMATIZADO VIA INTERNET E TECNOLOGIA DE PAGAMENTO POR
MEIO ELETRÔNICO NA REDE DE ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS
LOCALIZADOS NESTE MUNICÍPIO (MÍNIMO UM POR SEGUIMENTO), PARA
O GERENCIAMENTO DE MANUTENÇÃO MECÂNICA PREVENTIVA E
CORRETIVA, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS.

CONTRATO Nº 0233/2021 (OUTROS).
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0072/2021- PROCESSO Nº 0185/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: LINK CARDADMINISTRADORA DE BENEFÍCIOS EIRELI.
DATA DE ASSINATURA: 08/11/2021.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 364.920,16 (Trezentos e sessenta e quatro mil e novecentos e vinte reais e
dezesseis centavos).
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE GESTÃO DE MANUTENÇÃO
DA FROTA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE-SP NO PERÍODO DE
12 MESES, COM IMPLANTAÇÃO E OPERAÇÃO DE SISTEMA
INFORMATIZADO VIA INTERNET E TECNOLOGIA DE PAGAMENTO POR
MEIO ELETRÔNICO NA REDE DE ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS
LOCALIZADOS NESTE MUNICÍPIO (MÍNIMO UM POR SEGUIMENTO), PARA
O GERENCIAMENTO DE MANUTENÇÃO MECÂNICA PREVENTIVA E
CORRETIVA, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS.

Prefeitura Municipal de AMERICO BRASILIENSE

Diário Eletrônico Oficial
www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/americobrasiliense-sp

25/11/2021
Edição nº 361

Página 7